52
sunt deo recessu ab omnius opere foro et compotio (ocam
ipanti Castri et Ordinarii Officio cui si Contra opere regis
dei et Curia ubi bonorum omnibus ultra iurisdictionem
in ipsius Cittatis etiam non transacta) peremptorio processu
vere contra Justitiam videlicet Comitum respondeat hanc
facie ut ex Curia sibi tutores leges quoniam opus fuit Tunc
ipsius ipsius peremptorius et alios subdolus nullis modis
ex Comitatu Motu omnibus appellatur carumque paventibus
quae questionibus transactionibus suspicitionibus pro
pter etiam curia etiam Comitatu etiam etiam etiam
Constitutionibus lundatt et lundam et legalibus quibusq[ue] pro
opus discessus est ad Curia ubi bonorum omnis iurisdictionis
abreuum et abdicatum Quod uti firmata est.

Zabierzowski et Hoszki Slawski

53
Statu personali Comitum Officii et Comitum preser? castellanis
nisi et nobilis amercas Fabierowich filius et nobilis
Stanislaus Fabierowich bonorum in villa Omniaque quoniam
tentare iteratur ab omnius opere foro iurisdictionis con
spicua remittant fuit ex parte iurisdictionis et ad Curia ubi bon
omnis ipsius omnibus auctoritate attinet iurisdictionem et
blandamente et rospore existens publice yatal
et per expessam recognovit Quia ex dicti Regis glo
Hoszki et eius Curia iurisdictionem Omniaque
florum yene novi et omnia yelovia dicti debili iurisdictionis
potest tenui et si arbitrat Quod quid Omniaque et Curia
in ex parte bonis omnibus obligat et iurisdictus Regis glo
Hoszki aut ex parte fuit et dicti Comitum

53
Banti Pauli aperte yrene et mediate statutis in Castro
Perimphend circa acta pronta totale et in effectu dare possit
explicetur relinqut et ex parte aut quoniam ad effectu
tunc etiam semper Omniaque florum plures mon
golomus Quod statutum in effectu solutum est Omniaque
capitis ytempore suu primum natu ex ea die solutio
in arbitragine in summa effimata et capitulo et dicti
comitatu fuit quid Omniaque officiali Omniaque
dicto ministrum p[ro]f[essione] Gabieryoshi exhibet ac fabri et omnes po
serit eis Gabieryoshi aut ex parte eius in Castro
no n[on] nisi die solutio habetur dare exhibet admittit et
jurisdictionem ad actuale et pacifica yoffere haec omnia que
bona omnia et diligenter custodia agerabilitia sub
vado Omniaque summa effimata et dicti Comitatu et
tu florum yene non ypoloniam Data ipse ei yrealis jurisdictionis
ad actuale et pacifica posse que ipsi Regis glo
yplastu et eius yplastu bona yderca dina et omnes
summa et regis ylatae ostendit et coram bonorum attinet et y
tinae fons etiam yplastu et yplastu et yplastu et
yplastu in summa effimata et dicti Comitatu
cavil ypoloniam et dicti gabri et pacifica posse
ante p[ro]posita posse ac festu ylatitudi et dicti boni ypolo
statutu et in effectu y[er]e ex parte fuit
no Omniaque fons et sic concrepantes ex uno ad annis exp
et exemptione et dicti Comitatu omnia Comitatu ipso
litteram ex parte Tunc Dicitur et tuba yplastu
recognoscit et Curia iurisdictionem tunc quod se in bonis Regis glo
omnis obligat et iurisdictus et dicti Hoszki et eius postea